

«БЕКІТЕМІН»

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің Басқарма мүшесі-
ғылыми жұмыс және халықаралық
байланыстар жөніндегі проректоры
М.Ә.Берібаева
09 2022 ж.



2022-2024 жылдарында Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің
жанындағы 8D011 - Педагогика және психология (8D01101-Педагогика
және психология) кадрларды даярлау бағыты бойынша
Диссертациялық кеңес жұмысының
ЖОСПАРЫ

№	Іс-шара атауы	Орындалу мерзімі	Орындалуына жауаптылар
1	Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамымен онлайн форматында кездесу өткізу	Қазан 2022 ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы
2	Диссертациялық жұмысты қорғауға дейінгі құжаттар тізімін анықтап, үлгілерін жасап, оларға папка арнау	Желтоқсан 2022ж.	Ғалым хатшы
3	Диссертациялық жұмысты қорғағаннан кейінгі құжаттар тізімін анықтап, үлгілерін жасап, оларға папка арнау	Желтоқсан 2022ж.	Ғалым хатшы
4	Диссертациялық жұмыстарын қорғауға дайындау туралы докторанттарға арналған жаднама дайындау.	Желтоқсан 2022ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
5	8D011 Педагогика және психология (6D010300 – Педагогика және психология) бағыты бойынша бітірген және оқитын докторанттардың 2022-2024 жылдарға қорғау кестесін жасау және бекіту	Желтоқсан 2022ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, ғалым хатшы
6	Педагогикалық-психологиялық білім беру және оқыту әдістемесі кафедрасында докторанттар үшін төмендегі тақырыптар бойынша ғылыми семинар ұйымдастыру және өткізу: 1.«Педагог-зерттеушінің	Наурыз 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы

	әдіснамалық мәдениеті»		
	2.«Диссертация қорғауға дайындалу тәртібі»	Сәуір 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
7	Педагогика және психология БББ-ң докторанты А.Примбетованың диссертацияны қайта қорғауға құжаттарын қабылдау	Сәуір 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
8	Педагогика және психология БББ-ң докторанты А.Примбетованың диссертациялық жұмысын қайта қорғауы	Мамыр-маусым 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
9	Педагогика және психология БББ-ң докторанты Д.Архабаева мен Г.Накипованың диссертациялық жұмыстарын қорғауға құжаттарын қабылдау	Мамыр 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
10	Педагогика және психология БББ-ң докторанты Д.Архабаева мен Г.Накипованың диссертациялық жұмыстарының қорғауы	Шілде 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
11	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары Б.Паридинова мен Л.Омарованың диссертацияны қорғауға құжаттарын қабылдау	Шілде 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
12	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары Б.Паридинова мен Л.Омарованың диссертациялық жұмыстарын қорғауы	Қазан 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
13	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары Ж.Асанова мен Г.Усенованың диссертацияны қорғауға құжаттарын қабылдау	Қазан 2023ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
14	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары Ж.Асанова мен Г.Усенованың диссертациялық жұмыстарын қорғауы	Желтоқсан 2023 ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
15	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары А.Базарбаева мен А.Абдуллаеваның диссертацияны қорғауға құжаттарын қабылдау	Қараша 2023 ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы, орынбасары, ғалым хатшы
16	Педагогика және психология БББ-ң докторанттары А.Базарбаева мен	Қаңтар 2024 ж.	Диссертациялық кеңес төрағасы,

А.Абдуллаеваның диссертациялық жұмыстарын қорғауы	орынбасары, ғалым хатшы
---	----------------------------

Диссертациялық кеңес төрағасы:

 Ш.М.Майгельдиева

Ғалым хатшы:



Ж.Сапарқызы

№	Тарапы	Сыныбы	Қарары
1	Диссертациялық жұмысты қорғауға қатысушылардың құрамын анықтай отырып, кеңес ұйымы	2023ж.	Қарар қабылданды.
2	Диссертациялық жұмысты қорғауға қатысушылардың құрамын анықтай отырып, кеңес ұйымы	2023ж.	Қарар қабылданды.
3	Диссертациялық жұмысты қорғауға қатысушылардың құрамын анықтай отырып, кеңес ұйымы	2023ж.	Қарар қабылданды.
4	Диссертациялық жұмысты қорғауға қатысушылардың құрамын анықтай отырып, кеңес ұйымы	2023ж.	Қарар қабылданды.
5	Диссертациялық жұмысты қорғауға қатысушылардың құрамын анықтай отырып, кеңес ұйымы	2023ж.	Қарар қабылданды.